平成 21年７月 24日

各  位

会 社 名 株式会社ビーアイジーグループ

本店所在地 東京都港区南青山三丁目３番３号

代 表 者 代表取締役社長  青山 洋一

（コード番号）９４３９

お問合せ先 取  締  役  井谷 浩二

（Ｔ Ｅ Ｌ）０ ３ － ５ ４ １ １ － ７ ２ ２ ２

商号の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、平成 21年９月 30日（水曜日）開催予定の当社

第 20回定時株主総会において「定款の一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり

商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新商号

  株式会社エム・エイチ・グループ

（英文名 Ｍ・Ｈ・ＧＲＯＵＰ ＬＴＤ．）

２．変更日

  平成21年10月１日（木）

  （吸収合併の効力発生予定日）

３．変更の理由

   本日発表いたしました「連結子会社との合併に関するお知らせ」に記載のとおり、今年度、設

立20周年の節目を迎える当社では、主軸事業である美容室運営事業の更なる拡大、飛躍に向けて

商号を株式会社エム・エイチ・グループへ変更するものであります。

   なお、商号の変更につきましては、平成21年９月30日（水曜日）開催予定の当社第20回定時株

主総会での「定款一部変更の件」の承認が条件となります。

以上